Magistrat miasta Warszawy.
): Dnia 28 Października (9 Listopada) r. b., o g. 12-ej w południe, odbędzie się w sa-

licytacyjnej Magistratu ni. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracjo

urządzenie w domach zostających pod za-
r2ądem Magistratu m. Warszawy, iluminacji, li-
c2ąc od d. 1 (13) Stycznia 1893 r,, do I (13) Sty

cznia 1896 roku.
1) za lampę w porze letniej kop. 6;
2) za lampę w porze zimowej kop. 7;
3) za kaganiec w porze letniej i zimowej kop. 25.

ą. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
wWółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowano zostały
^D^ieuniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.____________________________ 1453r